in due Lotti per la, per la “Fornitura di polielettrolita cationico in emulsione ad uso negli impianti di 

depurazione gestiti da Publiacqua S.p.A. per la disidratazione dei fanghi biologici". 

- che l’importo complessivo dell’appalto è stabilito in Euro 457.604,96 

(quattrocentocinquantasettemilaseicentoquattro/96) comprensivo di oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribassi, per Euro 904,96 (novecentoquattro/96) oltre Iva dei legge, suddiviso nei seguenti 

Lotti: 

 Lotto 1. “Fornitura di polielettrolita cationico in emulsione confezionato in cisterne in 

polietilene dal volume di 1000 litri ciascuna” –  Importo a base di gara: Euro 205.149,80 

(duecentocinquemilacentoquarantanove/89) di cui Euro 449,80 (quattrocentoquarantanove/89) 

per oneri della sicurezza, oltre IVA di Legge. - CIG 9068668593 

 Lotto 2. “Fornitura di polielettrolita cationico in emulsione consegnato sfuso tramite 

autocisterne” –- Importo a base di gara: Euro 252.455,16 (duecentocinquantaduemila 

quattrocentocinquantacinque/16) di cui Euro 455,16 (quattrocentocinquantacinque/16) per 

oneri della sicurezza, oltre IVA di Legge. - CIG 9068680F77 

- alla suddetta procedura sono stati inviati - mediante interpello dal proprio Sistema di Qualificazione 

per la Fornitura di “POLIELETTROLITI” identificato con codice n. 483, ai sensi dell’art.134 del D.

[...]

polielettrolita cationico in emulsione confezionato in cisterne in polietilene dal volume di 1000 

litri ciascuna”, alla società SNF Italia s.r.l. Socio Unico (C.F. 07269900580 - P.Iva 

03081480968) con sede legale in 20814 - Varedo (MB) in via Vittorio Emanuele Orlando n. 

30/34 per l’importo complessivo presunto di Euro 205.149,80 

(duecentocinquemilacentoquarantanove/89) di cui Euro 449,80 (quattrocentoquarantanove/89) 

per oneri della sicurezza, oltre IVA di Legge – alle condizioni economiche offerte e per le quali 

risulta un prezzo unitario offerto per la Fornitura di polielettrolita cationico in emulsione 

confezionato in cisterne in polietilene dal volume di 1000 litri ciascuna, pari ad 2,27 €/Kg.

[...]

polielettrolita cationico in emulsione consegnato sfuso tramite autocisterne”, alla società SNF 

Italia s.r.l. Socio Unico (C.F. 07269900580 - P.Iva 03081480968) con sede legale in 20814 - 

Varedo (MB) in via Vittorio Emanuele Orlando n. 30/34 per l’importo complessivo presunto di 

- pag. 5 di n. 5 pagine - 

Euro 252.455,16 (duecentocinquantaduemilaquattrocentocinquantacinque/16) di cui Euro 455,16 

(quattrocentocinquantacinque/16) per oneri della sicurezza, oltre IVA di Legge – alle condizioni 

economiche offerte e per le quali risulta un prezzo unitario offerto per la Fornitura di 

polielettrolita cationico in emulsione consegnato sfuso tramite autocisterne, pari ad 2,35 €/Kg.